
Pronajímatel:

21PUJ0412

Nájemce
OP: xxxxxxx ŘP: xxxxxxx
ulice, č.p.
PSČ, obec

Nájemce:

Smlouva o nájmu přívěsu

E-mail: info@vapp.cz www.vapp.cz
DIČ: CZ24140309IČ: 24140309

Popovičky 38
251 01 Říčany u Prahy

VAPP s.r.o.

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

Tel.: 666 555 444,

Článek I. - Úvodní ustanovení, předmět smlouvy

včetně dokladů: Osvědčení o registraci vozidla část I., Zelená karta, Uživatelská příručka a příslušenství uvedeného níže v Článku II.
PřívěsPRAKTIK22040x1090, VIN:TK91NCCNBMNVA4292,RZ:5SE5806
dle které nájemce od pronajímatele přebírá do užívání přívěs:

uzavřeli smlouvu o nájmu přívěsu (dále jen „nájemní smlouva“),16.11.20211. Pronajímatel a nájemce společně prohlašují, že dne

2. Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci předmět nájmu podle této smlouvy do nájmu k užívání a provozování za účelem
obvyklým v rámci nájemcovy podnikatelské činnosti, u nájemců nepodnikajících pak účelu, k němuž je předmět nájmu obvykle určen.

Ćlánek II. - Příslušenství, doba trvání nájmu, územní rozsah, jistota

Nájem se sjednává na dobu určitou, a to od ______ do ______
Nájemce složil u pronajímatele v souvislosti s převzetím předmětu nájmu jistotu ve výši:
2000,- (slovy: dvatisíce korun českých) ve smyslu čl. 4. odst. 2 obchodních podmínek.

Článek III. - Předání předmětu nájmu
V souladu s nájemní smlouvou předává pronajímatel nájemci předmět nájmu včetně jeho součástí a příslušenství bez poškození a
závad ke dni podpisu této smlouvy. Aktuální stav předmětu nájmu bude evidován fotografiemi pořízenými při předání.

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu je stanoveno dohodou smluvních stran a činí celkem částku ve výši 199,00 Kč
včetně DPH v příslušné sazbě za každý započatý den trvání nájmu.
2. Nájemné je splatné předem při podpisu této smlouvy (při převzetí předmětu nájmu).

Článek IV. - Nájemné a jeho splatnost

Článek V. - Prohlášení pronajímatele, práva a povinnosti smluvních stran

1. Nájem zaniká uplynutím doby nájmu (dne a hodiny) sjednané v článku II. odst. 1. této smlouvy, nedojde-li k jejímu prodloužení
postupem dle obchodních podmínek.

Článek VI. - Skončení nájmu, odstoupení od smlouvy

1. Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu nemá ke dni jeho předání nájemci právní ani faktické vady, které by bránily řádnému
užívání a/nebo provozu předmětu nájmu.
2. Nájemce prohlašuje, že splňuje zákonné podmínky pro řízení přívěsného vozíku (předmětu nájmu).

1. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je taková smluvní strana povinna tuto
skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně.
2. Smluvní strany sjednaly, že na právní vztah založený touto smlouvou se budou vztahovat obchodní podmínky pronajímatele ve znění
účinném ke dni uzavření této smlouvy, když jejich text je uveden na druhé straně této smlouvy
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly,
souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Článek VII. - Závěrečná ujednání

.............................................................
Za nájemce

16.10.2021V Popovičkách dne

.............................................................
Za pronajímatele VAPP s.r.o.


